

FIRMAIT HOSTING ApS

Årsrapport

1. oktober 2011 - 30. september 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/04/2013

Bo Christiansen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	FIRMAIT HOSTING ApS Junker Stranges Vej 8B 7100 Vejle Telefonnummer: 75830525 CVR-nr: 18637138 Regnskabsår: 01/10/2011 - 30/09/2012
Bankforbindelse	Saxo Bank 7100 Vejle
Revisor	Focus Revision v/Jørn Frausing Registreret Revisionsvirksomhed Bakkesvinget 17 8723 Løsning CVR-nr: 27738184 P-enhed: 1010566904

Ledelsesberetning

Aktiviteter.

Selskabets vigtigste forretningsområde er salg af konsulentytelser.

Udviklingen i regnskabsåret 2011/12.

Selskabet har i regnskabsåret præsteret et underskud efter skat på kr. 9.407, hvilket betegnes som mindre tilfredsstillende.

Særlige forhold vedr. regnskabsåret 2011/12.

Årets resultat er påvirket af at selskabet endnu ikke har påbegyndt aktiviteter inden for selskabets vigtigste forretningsområde.

Hændelser efter regnskabsårets udløb.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Andre forhold.

Ingen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2012/13.

Selskabet forventer at kunne præstere et bedre resultat i 2012/13.

Resultatopgørelse 1. okt 2011 - 30. sep 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Nettoomsætning		0	8.786
Eksterne omkostninger	1	-7.202	-47.685
Bruttoresultat		-7.202	-38.899
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-81.200
Resultat af ordinær primær drift		-7.202	-120.099
Andre finansielle indtægter		0	20
Øvrige finansielle omkostninger		-2.366	-53.022
Ordinært resultat før skat		-9.568	-173.101
Ekstraordinært resultat før skat		-9.568	-173.101
Skat af årets resultat	2	161	0
Årets resultat		-9.407	-173.101
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-9.407	-173.101
I alt		-9.407	-173.101

Balance 30. september 2012

Aktiver

	Note	2011/12	2010/11
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		0	141
Andre tilgodehavender		329	91.280
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		69.540	0
Tilgodehavender i alt		69.869	91.421
Likvide beholdninger		15.852	0
Omsætningsaktiver i alt		85.721	91.421
AKTIVER I ALT		85.721	91.421

Balance 30. september 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		750.000	750.000
Overført resultat		-711.378	-701.970
Egenkapital i alt	3	38.622	48.030
Gæld til banker		0	24.042
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.937	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		6.812	0
Anden gæld		14.350	19.349
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		47.099	43.391
Gældsforpligtelser i alt		47.099	43.391
PASSIVER I ALT		85.721	91.421

Noter

1. Eksterne omkostninger

MEDARBEJDERFORHOLD.

Det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede medarbejdere udgjorde i regnskabsåret 0.

LEDELSESVEDERLAG.

Ledelsesvederlag til direktionen udgør kr. 0.

2. Skat af årets resultat

	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	161	0
	<u>161</u>	<u>0</u>

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	750000		-701971		48029
Udloddet ordinært udbytte					
Årets resultat			-9407		-9407
Egenkapital ultimo	750000		-711578		38622

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 23. apr 2013.